PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2011/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TAPA-BURACOS NA
VILA PEDRO VOGEL, NA RUA CORONEL
DUARTE DA SILVEIRA, PONTO DE
REFERÊNCIA A PONTE VERMELHA
APÓS A FÁBRICA DA POLYCART.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de tapa-buracos na Vila Pedro
Vogel, na Rua Coronel Duarte da Silveira, ponto de referência a ponte vermelha após a fábrica
da Polycart.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido à carência dos serviços a rua encontra-se em péssimo estado de
conservação e com isso vem acarretando problemas aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 01/02/2021 - 18:21:52 Data do Processo: 02/02/2021 - 12:03:2
Processo: 2011/202